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Anschriftenverzeichnis 
Vorbegutachter Rotwildgebiet Taunus 

Stand April 2023 
 

Vorbegutachter für das Rotwildgebiet Taunus 
 

Becker, Michael 
Dreieichstraße 12 
61381 Friedrichsdorf 
michael.becker@holzbau-becker.de 

Telefon 06175 1049 
Mobil 0171 7736850 

Behnke, Wilfried 
Steinfischbacher Weg 12 
65529 Waldems Reichenbach 
wilfried.behnke@t-online.de 

Telefon 06087 620 
Mobil 0174 6710331 

Bellof, Markus 
Zum Steumel 9 
35641 Schöffengrund Oberquembach 
amnbellof@t-online.de 

Telefon 06085 987927 
Mobil 0171 6219118 

Bördner, Ralf 
St.-Peters-Weg 9 
65510 Hünstetten Wallrabenstein 
ralf.boerdner@forst.hessen.de 

Telefon 06126 57583 
Mobil 0171 2651850 
Mobil 0160 5340897 

Erwe, Jörg 
Fuchshohl 1 
61276 Weilrod Hasselbach 
jerwe@web.de 

Telefon 06083 958346 
Mobil 0152 55760807 

Freyeisen, Walter 
Roßkopfstraße 20 
61273 Wehrheim Obernhain 
wfreyeisen@t-online.de 

Telefon 06081 5199 
Mobil 0173 3207319 

Frisch, Ekkehard 
Stettiner Straße 7 
35789 Weilmünster 
ekkehard.frisch@gmx.de 

Telefon 06472 7807 
Mobil 0172 6587893 

Ginglas, Karl-Heinz 
Philosophenweg 5 
61389 Schmitten 
ginglaskh@t-online.de 

Telefon 06084 2256 
Mobil 0178 6586715 

Gräf, Sebastian 
Ölmühlweg 17 
61462 Königstein 
sebastian.graef@forst.hessen.de 

Telefon 06174 928611 
Mobil 0160 5340063 

Groos, Hans Peter 
An der Seibelhohl 4 
61267 Neu-Anspach 

Telefon 06081 946024 
Mobil 0171 3000996 

Grote, Josef 
Preulgasse 14 
61191 Rosbach Ober-Rosbach 

Telefon 06003 6020 
Mobil 0170 5464127 

Herche, Christian 
Richard-Zimmermann-Weg 14 
35619 Braunfels 
christian.herche@outlook.de 

Telefon 06442 931703 
Mobil 0178 9119858 

Jacobs, Curt Dieter 
Ursgrund 1 
61267 Neu-Anspach 
Wildsau45@t-online.de 

Telefon 06081 7552 
Mobil 0173 5276971 

Liebhold, Wolf 
Vor dem Berg 10 
61276 Weilrod Rod a.d. Weil 
wolfsdackel@t-online.de 

Telefon 06083 959755 
Mobil 0151 41681530 
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Vorbegutachter für das Rotwildgebiet Taunus 
 

Dr. Lose, Jürgen 
In den Simmern 1  
61276 Weilrod Riedelbach 
juergenlose@gmail.com 

Telefon 06083 421 
Mobil 0172 6915198   

Möbs, Manfred 
Frankfurter Straße 12 
65611 Brechen Oberbrechen 
manfred.moebs@gmail.com 

Telefon 06438 6277 
Mobil 0179 6929734 

Niessner, Gerhard 
Jahnstraße 16 
65527 Niedernhausen Oberjosbach 
ge.niessner@t-online.de 

Telefon 06127 7535 
Mobil 0171 3184935 

Schießler, Matthias 
Fichtelgebirgstraße 6 
65520 Bad Camberg 
hias.schiessler@gmail.com 

Mobil 0176 78335104 

Schneider, Rudi 
Auf der Gickelsburg 12 
61239 Ober-Mörlen 

Telefon 06002 7325 
Mobil 0171 2355125 

Schultz, Jörg D. 
Sandweg 39 
61440 Oberursel 

Telefon 06171 698418 
Mobil 0178 1882217 

Sorg, Stefan 
Usinger Straße 27 
61276 Weilrod Gemünden 
stefan.sorg@arcor.de 

Telefon 06083 940118 
Mobil 0170 5528283 

Wilhelmi, Lothar 
Im Wiesental 4 
35625 Hüttenberg Vollnkirchen 
lothar.wilhelmi@t-online.de 

Telefon 06447 886381 
Mobil 0160 6638791 

Wolff, Horst 
Wernborner Weg 1a 
61250 Usingen 
wolff.horst@gmx.de 

Telefon 06081 13463 
Mobil 0172 9108278 

Zorn, Eberhard 
Am Hohenrain 6 
35510 Butzbach Bodenrod 

Telefon 06085 989000 
Mobil 0151 25918463 

 


